
２０１９年４月吉日 

関係各位 

障害者の余暇活動支援者連絡会 

代表 大曲 千代子 

北九州市保健福祉局障害福祉部  

障害福祉企画課長 香月 隆久 
 
 

障害のある人の余暇活動に関する情報の調査について（照会） 
 
 

本市の障害福祉行政の推進につきまして、日頃からご協力を賜り厚くお礼申し上げ

ます。 

障害のある人にとって充実した余暇を過ごすことは、たくさんの人との出会いを楽

しみ、様々なことを経験するうえで欠かせない要素です。しかし、現状は、身近な地

域での社会資源の不足などにより、その多くを保護者や家族が支えている状況です。 

余暇活動支援者連絡会（事務局：公益社団法人北九州市障害福祉ボランティア協会）

では、障害のある人の余暇活動支援について、関係団体・行政等とのネットワークに

よる意見交換を行っております。この度、余暇活動を行っているグループ・団体につ

いて、北九州市ホームページにて広く情報提供することを検討しております。 

つきましては、貴団体の活動内容等について、下記のとおりご回答いただければ幸

いに存じます。お忙しいところ大変恐れいりますが、ご協力のほど、どうぞよろしく

お願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 回答方法について 

「調査票」にご記入をお願い致します。 

下記の担当あてに Eメールまたは FAX にてご回答ください。 

担当：公益社団法人北九州市障.害福祉ボランティア協会 

    （E メール：XLZ02133@nifty.ne.jp  FAX：093-882-6771） 

 

３ 回答期限について 

  ２０１９年５月３１日（金） 

 

４ その他 

  回答結果については、とりまとめた後、北九州市ホームページに掲載予定です。 

 

 

 

 

 

【お問い合わせ先】 

＜調査票の回答に関すること＞ 

公益社団法人北九州市障害福祉ボランティア協会 

担当：船寄・古賀 

TEL：093-882-6770、FAX：093-882-6771 

＜市ホームページの掲載に関すること＞ 

北九州市保健福祉局障害福祉企画課 

担当：西尾・菅 

TEL：093-582-2453、FAX：093-582-2425 

 


